

# **B. S. Negi Mahila Pravidhik Prashikshan Sansthan**

Recognised by AICTE and Affiliated to Uttarakhand Board of Technical Education, Roorkee

Kaulagarh Road, Dehra Dun - 248 195

Tel. 0135- 2794017, 9634611907

BSN/00/24/

10.07.2024

## **ORIENTATION PROGRAMME -2024-25**

**25 JULY 24**

The new Academic Session 2024-25 has commenced from 22 July 24.

**The ORIENTATION Program which is the formal welcome of the First-Year students of the Sansthan shall be conducted on 25 JULY 24.**

The new students have to report to their respective department In-charge /teachers by 8:30 a.m. at the Anuradha Dhar Block.

All committee members, Activity In charges and the teaching staff and non -teaching staff are advised to get prepared accordingly.

Attendance is mandatory for all the students.

नया शैक्षणिक सत्र 2024-25 22 जुलाई 24 से शुरू हो गया है।

ओरिएंटेशन कार्यक्रम, जो संस्थान के प्रथम वर्ष के छात्रों का औपचारिक स्वागत है, 25 जुलाई 24 को आयोजित किया जाएगा। नए छात्रों को अनुराधा धार ब्लॉक में सुबह 8:30 बजे तक अपने संबंधित विभाग प्रभारी/शिक्षकों को रिपोर्ट करना होगा।

सभी समिति सदस्यों, गतिविधि प्रभारियों और शिक्षण स्टाफ और गैर-शिक्षण कर्मचारियों को तदनुसार तैयार रहने की सलाह दी जाती है।

सभी विद्यार्थियों के लिए उपस्थिति अनिवार्य है

VICE PRINCIPAL

PRINCIPAL

- 1.Student notice board
2. Staff Notice Board
3. All HOD's
4. Administration Office